OFICIO SG nº 063/2022.

Serrana, 25 de Abril de 2022.

Referência: Resposta ao requerimento CMS nº 94/2022

     Excelentíssimo Sr. Presidente,

                                         Em resposta ao requerimento CMS nº 94/2022, expedido

no dia 04/04/2022, solicitando as providências necessárias para a construção de

banheiro de alvenaria na feira municipal e que provisoriamente coloque a disposição

banheiro químico, venho através deste informar que remeteremos a secretaria

competente para estudos técnicos e de viabilidade para possível atendimento ao

pleito mencionado acima e assim que obtivermos todas as informações pertinentes,

remeteremos de modo complementar para ciência deste Poder Legislativo Municipal.

   Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos, aproveitamos

para elevar estimas de consideração e apreço.

Atenciosamente.

Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

A Sua Excelência o Senhor
Airton José Bis
Presidente da Câmara Municipal
Serrana – SP

		2022-04-25T14:35:26-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855